
 
 

Uchwała Nr XLI/252/2018 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 marca 2018 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

   Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.), art. 81 ust. 1 Ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2187 ze zm.), w związku z § 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr XIX/101/2007 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 1 lutego 2008 r. Nr 7, poz. 181 ze zm.), 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy obiektach:  

1) kościele w Rożnowie - nr w rejestrze zabytków 71/53, dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. św. Michała Archanioła w Skałągach z wyszczególnieniem na zadanie  
pn. „Konserwacja pokrycia dachu drewnianego kościoła w Rożnowie”. Mając na uwadze 
wartość historyczną i artystyczną zabytku przyznaje się dotację w kwocie 4000,00 zł,  
2) kościele w Kostowie - nr w rejestrze zabytków 191/2012, dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Augustyna w Kostowie z wyszczególnieniem na zadanie  
pn. „Kontynuacja wymiany pokrycia dachowego – ETAP II – połać główna od strony 
zachodniej”. Mając na uwadze wartość historyczną i artystyczną zabytku przyznaje  
się dotację w kwocie 6400,00 zł. 
3) kościele w Wędryni - nr w rejestrze zabytków 87/54, dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Najświętszego Serca Pana Jesusa w Chudobie z wyszczególnieniem na zadanie  
pn. „Konserwacja i impregnacja środkami impregnacyjnymi kościoła drewnianego  
w Wędryni”. Mając na uwadze wartość historyczną i artystyczną zabytku przyznaje  
się dotację w kwocie 4200,00 zł. 
4) kościele w Wierzbicy Dolnej – nr w rejestrze   zabytków 72/54, dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Jacka w Wierzbicy Górnej z wyszczególnieniem na zadanie 
pn. „Wymiana pokrycia dachowego z gontów oraz uzupełnienie brakujących elementów 
więźby dachowej w drewnianym kościele”. Mając na uwadze wartość historyczną 
i artystyczną zabytku przyznaje się dotację w kwocie 8700,00 zł. 
5) kościele w Krzywiźnie - nr w rejestrze zabytków 241/2015, dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Krzywiźnie z wyszczególnieniem 
na zadanie pn. „Wymiana pokrycia dachu z dachówki karpiówki wraz z obróbkami 
blacharskimi, rynnami i rurami spustowymi”. Mając na uwadze wartość historyczną 
i artystyczną zabytku przyznaje się dotację w kwocie 8300,00 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 

 


